（別記様式第３－１号）
「市町村用」
平成３０年度業務受託実績報告書
第　　　　　号
平成３１年４月１日
公益財団法人福島県農業振興公社理事長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　業務委託契約書第１１条に基づく平成３０年度の受託業務について、その実績を下記のとおり報告します。
記
１　業務の実績
　　　別表のとおり
２　業務実施期間
　　　平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日
３　収支精算
　ア　収入の部
（単位：円）
	 区　　　分
	 予　算　額
	 精　算　額
	比　較　増　減
	 　備　考

	 　　増
	 　　減

	 委託費

	     計

　イ　支出の部
（単位：円）
	 区　　　分
	 予　算　額
	 精　算　額
	比　較　増　減
	 　備　考

	 　　増
	 　　減

	 賃金

	 共済費

	 旅費

	 需用費

	 役務費

	使用料及び賃借料

	     計

４　事業の実施実績
　　（１）実施地区等の関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：件、㎡）
	№
	 地区名等
	公社借入
	公社貸付

	件　数
	面　　積
	件　数
	面　　積

	       計

（２）遊休農地の措置の関係　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：筆、㎡）
	№
	地区名等
	農業委員会からの協議等
	協議等の種類
（協議・勧告・情報提供）

	筆　数
	面　　積

	計

（別表）
	委託項目
	委託業務細目
	摘要

	Ⅰ　事業推進

	　　農地中間管理事業の推進に関する業務
　　（相談等窓口設置も含む）

	Ⅱ　借受希望者の公募
　関係
	　　借受希望者の公募への応募の誘導や受付に関する業務

	Ⅲ　農地中間管理権の取　得等

	１　貸付希望者の把握に関する業務
２　貸付希望者からの申し出の受付け及びリスト化に関する業　　務
３　所有者への協議申し入れに関する業務
４　農地中間管理権取得基準、農用地要件、登記内容等の確認に　関する業務
５　農地中間管理権取得（契約）に係る付帯事務
６　農地中間管理権の解除に関する業務

	Ⅳ　農用地利用配分計画　関係、利用状況報告等

	１　借受候補者の選定、要件確認に関する業務
２　農用地等利用状況報告書の作成指導、報告書取りまとめに
　関する業務
３　機構貸付（契約）に係る付帯事務
４　機構貸付の解除に関する業務

	Ⅴ　賃借料変更等
Ⅵ　遊休農地関係

	　　賃借料変更の協議、確認、調整に関する業務

	 　 遊休農地の措置に関する農地中間管理事業の推進に係る業務

	Ⅶ  機構関連事業

	    農地所有者及び借受者への機構関連事業実施等に係る説明